
ne 000 leke

Emri i Grupit

Buxheti Vjetor

Titulli Emërtimi  Plani 2022

01110 Planifikim, menaxhim, administrim 305,960.0

01120 Mbështetje diplomatike jashtë shtetit 2,219,569.0

01130 Aktiviteti diplomatik dhe konsullor i MEPJ 185,209.0

01150 Mbështetje institucionale ne procesin e integrimit 186,864.0

2,897,602.0

ne 000 leke

Emri i Grupit

Titulli Emërtimi Paga Sigurime 
Shpenzime 

Operative
Investime Totali

01110 Planifikim, menaxhim, administrim 82,676.0 11,620.0    62,728.0          137,812.0   294,836.0              

01120 Mbështetje diplomatike jashtë shtetit 625,078.0    73,987.0    1,192,125.0     15,000.0     1,906,190.0           

01130 Aktiviteti diplomatik dhe konsullor i MEPJ 105,786.0 20,425.0    58,394.0          -              184,605.0              

01150 Mbështetje institucionale ne procesin e Integrimit 20,633.0 3,442.0      44,870.0          83,005.0     151,950.0              

834,173.0 109,474.0 1,358,117.0 235,817.0 2,537,581.0Totali i Shpenzimeve te Ministrisë

Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme

                                            Programet

Total

Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme

                                            Programet Shpenzimet vjetore 2022


